С В Е Д Е Н И Я 
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя финансового отдела, его заместителей и членов их семей   за период с 1 января по 31 декабря 2011 года, представляемых для опубликования
 на официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район»
 или в средствах массовой информации
	
	Декларированный годовой доход за 2011 г. (рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности


	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид и наименование имущества
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид и марка транспортного средства


	вид и наименование имущества
	площадь (кв.м)
	страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9


	Красильникова Лариса Валерьевна - руководитель
	690080
	Квартира
	32,9
	Россия
	нет
	нет
	
	

	Тореева Юлдуз Абдулмаликовна – заместитель руководителя
	100731
	Жилой дом

Земельный участок
	22,7
514
	Россия

Россия
	нет
	нет
	
	

	Тореев Алексей Вячеславович – сотрудник полиции ОВО при ОП №6 МО «Козьмодемьянск»
	225220
	Жилой дом

Земельный участок


	62,6
1042

	Россия

Россия


	Автомобиль -легковой:

ВАЗ 2108
	нет
	
	

	Воронина Анна Ивановна – исполняющая обязанности заместителя руководителя
	246057
	Квартира ¼ часть


	49

	Россия


	нет
	Земельный участок

1/4
	570 

	Россия



	Воронин Владимир Юрьевич - безработный
	12037
	Квартира ¼ часть
	49


	Россия


	нет


	Земельный участок

1/4
	570 


	Россия




